
 Anlægsbidrag betales kontant før tilslutning.

 Hovedanlægsbidrag betales i henhold til nedenvendte fordelingsnøgle.

 Forbrug over 10.000 m3/år fastlægges efter forhandling.

 Regulering: Der sker regulering af bidrag, såfremt forbruget 2 på hinanden følgende år eller 3

 gange inden for 5 år har oversteget grænse.

Kr. Excl. Moms Kr. Inkl. Moms

Hovedanlægsbidrag pr. forbrugsenhed 9.182,00kr.     11.477,50kr.     

Forsyningsledningsbidrag i byzone. 6.645,00kr.     8.306,25kr.       

Forsyningsledningsbidrag i landzone. 13.143,00kr.   16.428,75kr.     

Stiklednings bidrag betales følgende.

Stikledning 32 mm 4.271,00kr.     5.338,75kr.       

Stikledning 40 mm 4.804,00kr.     6.005,00kr.       

Årlig vandafgift Kr. Excl. Moms Kr. Inkl. Moms

Fast afgift pr. enhed. I ejendommen. 800,00kr.     1.000,00kr.    

m3-afgift 8,00kr.         10,00kr.         

Statsafgift 6,37kr.         7,96kr.           

Gebyr Kr. Excl. Moms Kr. Inkl. Moms

Rykkergebyr pr. gang 100,00kr.     Moms frit

2. Rykker er lukkevarsel

Inkasso besøg og lukning for vandet + håndværker omk. 500,00kr.     625,00kr.       

Genåbnings gebyr + håndværker omk. 900,00kr.     1.125,00kr.    

Flytteopgørelse/ejerskiftegebyr 125,00kr.     156,25kr.       

Adm./faktureringsgebyr (PBS fritaget) 24,00kr.       30,00kr.         

Gebyr for oplysning til advokat og ejendomsmælger. 250,00kr.     312,50kr.       

Fårevejle St. By's Vandværk

Takstblad 

Perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

Fordelingsnøgle Forbrugerenheder

Enfamiliebolig 1

Øvrige forbruger efter årligt forbrug

0 - 500   m3/år 1

501 - 2.000   m3/år 2

2.001 - 5.000   m3/år 3

5.001 - 10.000 m3/år 4

Større Stikledninger - priser oplyses af vandværket.

Vandstik er udført ved nye udstykninger. Andre steder betales efter regning.

Anlægsbidraget reguleres årligt med det af Dansk Vand- og Spildevandsforenings

beregnede indekstal.

Vandafgiften opkræves halvårligt pr.  1. juni og 1. december.
For erhverv opkræves dog kvartårligt pr. 1. marts. 1. juni. 1. september og 1. december.

Vandafgift for udlejningsejendomme betales af ejeren.


